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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : :   Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb SP ZOZ Przeworsk

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie
Jaki jest planowany termin rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej?
Odpowiedź:
01.06.2017 - po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.
Pytanie
Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?   
Odpowiedź:
Kolejna
Pytanie     
Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej?
Odpowiedź:
NOVUM
Pytanie
Na terenie jakiego OSD znajduje się PPE?
Odpowiedź:
PGE Dystrybucja S.A Zamość
Pytanie
Jaki jest okres rozliczeniowy dla PPE? (jednomiesięczny, dwumiesięczny)
Odpowiedź:
Jednomiesięczny
Pytanie
Czy obecne umowy są zawarte na czas określony czy nieokreślony? Po czyjej stronie będzie leżało ich ewentualne wypowiedzenie? Jaki jest okres wypowiedzenia?
Odpowiedź:
Obowiązujące umowy nie wymagają wypowiedzenia
Zamawiający 

